
２０２０年９月９日 

イ オ ン 株 式 会 社 

        

「トップバリュ ホームコーディ ＩＨ対応軽量スーパーハードコートフライパン」 
商品回収に関するお詫びとお知らせ 

                
 
 平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、２０２０年４月以降に弊社グループ企業の店舗で販売いたしました、    

「トップバリュ ホームコーディ ＩＨ対応軽量スーパーハードコートフライパン」の      

一部商品につきまして、ハンドル部分が折れる可能性があることが判明いたしました。     

該当商品は売場からすでに撤去しております。 

 お客さまには、ご迷惑とご心配をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。 

 ２０２０年４月以降に該当商品をお買い上げいただいたお客さまにおかれましては、  

使用をお控えいただき、ご購入いただきました店舗または下記のフリーダイヤルまで   

お問い合せくださいますようお願い申し上げます。 

お客さまには多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
 

記 
 

１． 該当商品 
 「トップバリュ ホームコーディ ＩＨ対応軽量スーパーハードコートフライパン」 

 
＜該当商品の画像＞ 
スーパーハードコートフライパン 

２４㎝ 

スーパーハードコートフライパン 

２６㎝ 
スーパーハードコートフライパン 

２８㎝ 
 

 

  

 
・管理番号はフライパン本体とハンドルを固定しているネジに記載してあります。 
・この番号以外の商品は、品質に問題ございません。そのまま安心してご使用いただけます。 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
２．対象店舗  全国の「イオン」、「イオンスタイル」、 
        「イオンスーパーセンター」、「山陽マルナカ（三田店）」 合計４８８店舗  
  ※運営会社：イオンリテール㈱、イオン北海道㈱、イオン九州㈱、イオン琉球㈱、 

イオンリテールストア㈱、イオンスーパーセンター㈱、㈱山陽マルナカ 
 

№ 商品 管理番号 

１ 
トップバリュ ホームコーディ ＩＨ対応軽量スーパーハードコートフライパン２４㎝ 

ＪＡＮコード【4549741574532】  本体価格 １,７８０円 

 

０Ｂ、０Ｃ 

０Ｄ、０Ｅ 

０Ｇ、０Ｈ 
２ 

トップバリュ ホームコーディ ＩＨ対応軽量スーパーハードコートフライパン２６㎝ 

ＪＡＮコード【4549741574549】  本体価格 １,９８０円 

３ 
トップバリュ ホームコーディ ＩＨ対応軽量スーパーハードコートフライパン２８㎝ 

ＪＡＮコード【4549741574556】  本体価格 ２,２８０円 



３．販売期間  ２０２０年４月１日～２０２０年８月３１日 
 
 

４．お問い合わせ先 
トップバリュお客さま専用フリーダイヤル：０１２０－３２３－１６１ 

(*電話番号のお掛けまちがいにご注意ください) 

受付時間：平日（日除く）午前１０時から午後５時まで 

※９月１３日（日）は受付いたします。 

 

以上 


